
UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 5248), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LVIII/365/23 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8B601B-BE17-4734-91D1-8950F76855FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/19/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2024 rok 

30 styczeń 

I część- uroczysta sesja z okazji jubileuszu 25-lecia samorządu powiatowego. 

II część: 

1. Sprawozdanie z działalności w roku 2023: 

• Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

• Komendanta Powiatowego Policji w Dzierżoniowie, 

• Prokuratora Rejonowego w Dzierżoniowie, 

• Prezesa Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

27 luty 

1. Sprawozdanie z działalności w roku 2023: 

• Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Dzierżoniowie. 

• Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dzierżoniowie, 

• Powiatowego Lekarza Weterynarii w Dzierżoniowie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

26 marzec 

1. Sprawozdanie z działalności w roku 2023: 

• Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Dzierżoniowie, 

• Kierownika Delegatury w Dzierżoniowie Wojewódzkiego Inspektoratu 
Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, 

• Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Dzierżoniowskiego. 

2. Pomoc społeczna: informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie i Ochrony Zdrowia w Dzierżoniowie (sprawozdanie z działalności). 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

30 kwiecień 

I część- uroczysta sesja kończąca VI kadencję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

II część: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8B601B-BE17-4734-91D1-8950F76855FA. Podpisany Strona 1



Rozpatrzenie projektów uchwał. 

28 maj 

Rozpatrzenie projektów uchwał. 

25 czerwiec 

1. Sesja absolutoryjna: 

• rozpatrzenie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego”, 

• wotum zaufania dla Zarządu Powiatu. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

lipiec (miesiąc wakacyjny) 

27 sierpień 

1. Stan dróg powiatowych i bezpieczeństwo na drogach. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

24 wrzesień 

1. Informacja o sytuacji NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

29 październik 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 
Dzierżoniowskiego za rok szkolny 2023/2024. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

26 listopad 

1. Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Dzierżoniowskiego do 2030 roku. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

17 grudzień 

1. Sesja budżetowa. Uchwalenie budżetu na rok 2025. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Sesje odbywać się będą w ostatni wtorek miesiąca (za wyjątkiem grudnia), 
a rozpoczęcie zaplanowano na godz. 9.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8B601B-BE17-4734-91D1-8950F76855FA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem § 10 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego w razie 
potrzeby Rada na wniosek: Klubu, Komisji, Zarządu i Przewodniczącego może 
dokonać zmian i uzupełnień w planie pracy. 

Rada Powiatu VII kadencji rozpoczęła swoją działalność 07 maja 2024r., zatem 
zaistniała konieczność dokonania zmian w planie pracy Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego na 2024 rok poprzez dopisanie tematów głównych sesji 
w miesiącach: sierpień, wrzesień i listopad. 

Ze względu na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu w tej sprawie podjęcie 
niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8B601B-BE17-4734-91D1-8950F76855FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


